
UCHWAŁA NR XXXIV/311/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/301/13 Rady Gminy Świeszyno w sprawie zmiany 
"Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Świeszyno"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/301/13 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie zmiany "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Świeszyno" , § 3 otrzymuje brzmienie: " Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 8F4CF3FC-70B8-4C18-B9D3-47353BCE99A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ostatecznej oceny prawnej uchwała Nr XXXIII/301/13 z dnia 26 września 2013
r. w sprawie zmiany "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Świeszyno" nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego. 

Id: 8F4CF3FC-70B8-4C18-B9D3-47353BCE99A9. Podpisany Strona 1




